

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87, Postboks 3, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 36 24 55

### Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

Hans Lennert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87

Postboks 3

3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 36 24 55

Stiftet: 19. februar 2007

Hjemsted: Qeqqata

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Hans S. Lennert, Direktør

### Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer

Imaneq 18, 2 tv

3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.210.569 kr. mod 6.350.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.524 kr. mod -60.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er negativ påvirket af et modtaget dagbodskrav på 375 t.kr. Selskabet anerkender ikke kravet, hvorfor der føres forhandlinger med modparten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.210.569</b> | <b>6.350.361</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -4.832.426       | -5.947.865       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -475.368         | -317.900         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-97.225</b>   | <b>84.596</b>    |
| Finansielle indtægter                             | 3.609            | 3.311            |
| Finansielle omkostninger                          | -181.640         | -185.588         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-275.256</b>  | <b>-97.681</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                          | 36.732           | 37.537           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-238.524</b>  | <b>-60.144</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -238.524         | -60.144          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-238.524</b>  | <b>-60.144</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2019                    | 2018                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Bygninger  | 339.195                 | 427.945                 |
| 4                        | Produktionsanlæg og maskiner                       | 963.317                 | 1.349.934               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | <u>1.302.512</u>        | <u>1.777.879</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>1.302.512</u></b> | <b><u>1.777.879</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Varebeholdning                                     | <u>740.000</u>          | <u>815.668</u>          |
|                          | Varebeholdninger i alt                             | <u>740.000</u>          | <u>815.668</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 395.920                 | 762.932                 |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning          | 357.962                 | 180.999                 |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 46.672                  | 43.663                  |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 43.714                  | 40.105                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>844.268</u>          | <u>1.027.699</u>        |
| 6                        | Likvide beholdninger                               | <u>256.007</u>          | <u>984.086</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>1.840.275</u></b> | <b><u>2.827.453</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>3.142.787</u></b> | <b><u>4.605.332</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 7                             | Overført resultat                            | 458.847                 | 697.371                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>958.847</u></b>   | <b><u>1.197.371</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 8                             | Hensættelser til udskudt skat                | 11.663                  | 48.395                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>11.663</u></b>    | <b><u>48.395</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Gæld til pengeinstitut                       | 653.453                 | 365.192                 |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder          | 0                       | 366.609                 |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 835.409                 | 1.776.518               |
|                               | Anden gæld                                   | 683.415                 | 851.247                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.172.277</u>        | <u>3.359.566</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.172.277</u></b> | <b><u>3.359.566</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.142.787</u></b> | <b><u>4.605.332</u></b> |
| <br>                          |  |                         |                         |
| 1                             | <b>Usikkerhed om going concern</b>           |                         |                         |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                  |                  |
| Selskabet har i regnskabsåret været likviditets presset som følge af tabsgivende entreprisetrakter.   |                  |                  |
| Selskabets ledelse har som følge af de tabsgivende entreprisetrakter valgt, at fokusere på rentable opgaver herunder tilpasset antallet af ansatte.   |                  |                  |
| Det er ledelsens vurdering, at disse tiltag vil forbedre rentabiliteten herunder likviditeten i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 4.533.404        | 5.743.235        |
| Pensioner   | 257.457          | 153.063          |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 41.565           | 51.567           |
|   | <u>4.832.426</u> | <u>5.947.865</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>11</u>        | <u>15</u>        |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>-36.732</u>   | <u>-37.537</u>   |
|   | <u>-36.732</u>   | <u>-37.537</u>   |



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Bygninger</u>      | <u>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</u> |
|---|-----------------------|---|
| Kostpris 1. juli 2018                               | 852.365               | 2.131.414                                     |
| Afgang  | <u>0</u>              | <u>-100.000</u>                               |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                       | <b><u>852.365</u></b> | <b><u>2.031.414</u></b>                       |
| <br>  |                       |   |
| Afskrivninger 1. juli 2018                          | 424.419               | 781.481                                       |
| Årets afskrivninger                                 | 88.751                | 374.616                                       |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u>              | <u>-88.000</u>                                |
| <b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>                  | <b><u>513.170</u></b> | <b><u>1.068.097</u></b>                       |
| <br>  |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>          | <b><u>339.195</u></b> | <b><u>963.317</u></b>                         |

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Tilbagebetalte<br>beløb i regn-<br>skabsåret | Tilgodehaven-<br>de i alt 30. juni<br>2019 |
|-----------|----------|--|--|
| Direktion | 9%       | 0  | 43.714                                     |

### 6. Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår 250 t.kr. som er bundne midler.

### 7. Overført resultat

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat 1. juli 2018           | 697.371               | 757.515               |
| Årets overførte underskud eller overskud | <u>-238.524</u>       | <u>-60.144</u>        |
|  | <b><u>458.847</u></b> | <b><u>697.371</u></b> |

**Noter**

|  | <u>30/6 2019</u>     | <u>30/6 2018</u>     |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>    |                      |                      |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2018 | 48.395               | 85.932               |
| Udskudt skat af årets resultat             | <u>-36.732</u>       | <u>-37.537</u>       |
|  | <b><u>11.663</u></b> | <b><u>48.395</u></b> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:     |                      |                      |
| Materielle anlægsaktiver                   | -85.194              | 52.421               |
| Omsætningsaktiver                          | 261.532              | -1.990               |
| Fremført underskud                         | <u>-164.675</u>      | <u>-2.036</u>        |
|  | <b><u>11.663</u></b> | <b><u>48.395</u></b> |

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet arbejdsgarantier og garanti for leverandører gennem BankNordik A/S for et beløb på 2.062 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 653 t.kr. samt ovennævnte garantistillelser, har selskabet givet pant i bygninger og driftsmateriel på nominelt 400 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 76 t.kr. Selskabet har endvidere givet pant i sikringskonto med indestående på 250 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Siegstad Lennert

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-210767355889  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2020 kl.: 15:12:04  
Underskrevet med NemID

## Hans Siegstad Lennert

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-210767355889  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2020 kl.: 15:12:04  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2020 kl.: 20:09:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 309ae2c8R1nNQ50124769